امیر تیمور تقاضای او را پذیرفت و چون اسراها یافتند همه به حلقه مریدان صدرالدین و بعدها هزاران نفر از فرزندان همین اسرا به گیلان مهاجرت نمودند و بالاخره خانواده صفوی را سلطنت رسانیدند. ص ۳۲۶ از تاریخ ایران تالیف - ژنرال سرپرسی سایکس - ترجمه آقای سید محمد تقی فخر داعی گیلانی - با ۴۸ گراور - جلد دوم -

پادشاهان صفوی باین ترتیب بر ایران حکومت کرده اند -

نام جلوس
شاه اسماعیل اول ۲ رمضان ۹۰۷ هـ - ۱۵۰۱ م
شاه طهماسب اول ۱۹ رجب ۹۳۰ هـ - ۱۵۲۳ م
شاه اسماعیل دوم ۲۷ جمادی اول ۹۸۳ هـ - ۱۵۷۶ م
شاه محمد خدابنده ۳ ذی حجه ۹۸۵ هـ - ۱۵۷۸ م
شاه عباس اول (بزرگ) ۱۵۸۷ هـ - ۹۹۶ م

شاہ صفی اول (نور شاہ عباس)

۱۰ جمادی اول ۱۰۳۸ھ - ۱۶۲۸م

شاہ عباس دوم

۱۳ صفر ۱۰۵۲ھ - ۱۶۴۲م

شاہ سلیمان اول (شاہ صفی دوم)

۳ ربیع ثانی ۱۰۷۷ھ - ۱۳۶۶م

شاہ سلطان حسین اول

۱۳ ذی حجہ ۱۱۰۵ھ - ۱۳۹۴م

بحوالہ سیاست و اقتصاد عصر صفوی - اثر

باستانی پاریزی

محمد ابراہیم - ص ۱۲ -

۳ غزل معاصر ایران - بہ اہتمام محمد عظیمی - (ص ۲۰)

۴ غزل معاصرین ایران - بہ اہتمام محمد عظیمی (ص ۳۵۱)